
ZŠ Celostátní sportovní hry SPŽ

Od středy 14. 6. 2023 se v Olomouci konají 58. celostátní sportovní hry sluchově postižených 
žáků. Dorazili jsme v pořádku a užili jsme si slavnostní zahájení. Dnes nás čekají atletické 

závody, tak nám držte palce! 

První den sportovních her naši žáci vybojovali stříbrnou medaili ve sprintu, jednu bramborovou 
a další hezká umístění v první polovině.

Počasí nám přálo, bylo příjemně teplo a svítilo sluníčko. Bojovali jsme, jak jsme nejlépe uměli. 
Po atletice jsme měli chuť na zmrzlinu a večer měly děti diskotéku.

 
Dnes nás čekají zápasy v základní skupině. Děvčata mají basketbal a chlapci fotbal.
Od rána jsme nervozní, tak nám držte palce!

Celostátní sportovní hry v Olomouci byly ukončeny a my jsme opět doma. Poslední dva dny 
jsme měli další soutěže a to v plavání, basketbalu a malé kopané.

Trochu nám chybělo štěstí, ale děti bojovaly statečně. Těšíme se na další sportovní hry, které se budou
konat v domácím prostředí, protože je bude pořádat naše škola.

 


	ZŠ Celostátní sportovní hry SPŽ

